[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
«31» декабря 2015 года

                                                                     № 309/01-07
г. Вологда

Об утверждении государственного задания

автономному учреждению физической

культуры и спорта Вологодской области

«Центр спортивной подготовки спортивных

сборных команд области» на 2016 год
В соответствии со статьей 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом области от 16 декабря 2015 года № 3842-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание на 2016 год автономному учреждению физической культуры и спорта Вологодской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд области» (далее - государственное задание).

2. Предоставить автономному учреждению физической культуры и спорта Вологодской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд области» в 2016 году субсидию на выполнение государственного задания в сумме 71 685 000 (семьдесят один миллион шестьсот восемьдесят пять тысяч рублей) с 1 января 2016 года.

3. В срок до 15 января 2016 года обеспечить размещение государственного задания:
- Департаменту физической культуры и спорта области на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.depsport.gov35.ru);
- автономному учреждению физической культуры и спорта Вологодской области «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд области» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Департамента Коковкина А.В., консультанта Ковригину В.В.
Исполняющий обязанности

начальника Департамента                                                                          В.П. Ковалев
PAGE
1